5/15/23, 2:11 PM https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2788654

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2788654 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2023 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: 23074.007142/2023-63
João Pessoa-PB, 01 de Fevereiro de 2023

Nomeia os membros da Comissão Avaliadora dos
Projetos de Pesquisa submetidos através dos
Processos: 23074.104651/2022-97 e
23074.104652/2022-70.

A CHEFE do DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL do CENTRO
DE TECNOLOGIA da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (DECA/CT-UFPB),
no uso de suas atribuições previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino
Superior e que lhe confere o disposto na Portaria PORTARIA N° 1957/2022 -
PROGEP - SCRF, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022, publicada no Boletim de
Serviços 72, de 29 de dezembro de 2022,

R E S O L V E:

Designar, como membros da Comissão de Avaliadores Responsável pela Análise e
Parecer dos Projetos de Pesquisa submetidos através dos Processos Administrativos
nºs 23074.104651/2022-97 e 23074.104652/2022-70 - nos termos da RESOLUÇÃO
INTERNA DECA N° 01/2021, publicada no Boletim de Serviços 04, de 30 de janeiro
de 2023 - os seguintes docentes:

NOME DO DOCENTE MATRÍCULA SIAPE

ANDREA BRASILIANO SILVA 1549557

GERALD NOBERT SOUZA DA SILVA 2064381

GIVANILDO ALVES DE AZEREDO 1287752

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura e possui vigência até o
término dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 02/02/2023 11:21 )
CIBELLE GUIMARAES SILVA SEVERO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1048058

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 01/02/2023 e o código de verificação:

64a0008ce3

https://sipac.ufpb.br/sipac/mesa_virtual/lista.jsf
https://sipac.ufpb.br/sipac/mesa_virtual/lista.jsf
https://sipac.ufpb.br/sipac/mesa_virtual/lista.jsf
https://sipac.ufpb.br/sipac/mesa_virtual/lista.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf